
 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



 

 

Załącznik nr 246 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Adama Mickiewicza 14, 62-500 

Konin: 

 

1. Marta Ewa Bobrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Agata Dziedziczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

3. Maja Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

4. Mirosław Wiesław Grochociński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konin 

5. Dariusz Intrys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Marta Kałużna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Modła Księżna 

7. Krzysztof Robert Kasprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Jowita Magdalena Kubiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rychwał 

9. Renata Ostrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

10. Renata Rezler, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czarnybród 

11. Rafał Szatan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Kaliska 19, 62-500 

Konin: 

 

1. Urszula Domańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

2. Krystyna Elżbieta Gralińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

3. Krystyna Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Michalina Maria Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

5. Dominika Ołtuszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Danuta Piguła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

7. Marzena Simińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

8. Eliza Staciwa-Kałecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Paprotnia 

9. Joanna Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

10. Małgorzata Wesołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

11. Agnieszka Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Turkusowa 1a, 62-500 Konin: 

 

1. Julia Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Roman Kubiak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Magdalena Lipińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

4. Mirosław Adam Napierała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

5. Agata Ołtuszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Kazimierz Czesław Pałasz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Posoka 

7. Alicja Przybysz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Grochowy 

8. Weronika Ewa Raczkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Justyna Sieradzka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Paprotnia 

10. Martyna Szydłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

11. Marta Walentynowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole nr 4, ul. Kryształowa 5, 62-500 Konin: 

 

1. Ewa Katarzyna Dobrowolska-Dobiecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konin 

2. Anna Gronostaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biskupie 

3. Mariola Róża Józefowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

4. Jerzy Matuszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Ewelina Matuszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

6. Wiktoria Popkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

7. Agata Sękowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Paprotnia 

8. Anna Siuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

9. Tomasz Piotr Śliwicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 4, ul. Kryształowa 3, 62-500 Konin: 

 

1. Jolanta Darul, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Karol Dobiecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

3. Artur Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

4. Joanna Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Czyżew 

5. Wojciech Stanisław Jaszczura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konin 

6. Iwona Barbara Ramecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

7. Emilia Agnieszka Sękowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Genowefa 

8. Grażyna Stefańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Bożena Maria Szeller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kolska 2, 62-500 Konin: 

 

1. Magdalena Lacelt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Marcin Łechtański, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

3. Tomasz Matuszewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

4. Patrycja Rubczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rożek Krzymowski 

5. Janina Maria Rudnicka-Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

6. Marta Staszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rumin 

7. Magdalena Ewa Szczęsna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

8. Joanna Szmyt, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

9. Mariola Danuta Zajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 Oddział Zamiejscowy w Wilkowie, ul. Kamienna 

57a, 62-500 Konin: 

 

1. Beata Antas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Ewelina Durniewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Jarosław Wojciech Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konin 

4. Wanessa Anna Kowalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzymów 

5. Natalia Łechtańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

6. Rafał Patryk Napierała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

7. Maria Jolanta Przerwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Anna Katarzyna Robak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rożek Krzymowski 

9. Magdalena Katarzyna Szustakowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Krzewo 

10. Alicja Tomalak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Patrzyków 

11. Maria Marzena Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 1, ul. Mikołaja Kopernika 14, 62-500 Konin: 

 

1. Iga Gapińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lisiec Mały 

2. Marta Jestratjew, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

3. Teresa Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Henryka Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Jolanta Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Aneta Łoboda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

7. Monika Majewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

8. Joanna Sapikowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

9. Tomasz Janusz Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. Batorego, ul. 

Wodna 1, 62-500 Konin: 

 

1. Jolanta Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Marta Burek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sławsk 

3. Anna Drożdżyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

4. Agata Janiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

5. Iga Zofia Janiszewska-Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Paulina Marta Jezierska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA CYWILIZACJA, 

zam. Konin 

7. Magdalena Juszczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Konin 

8. Iwona Izabela Pogorzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

9. Kamil Rezler, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kazimierza Błaszaka 4, 62-510 Konin: 

 

1. Damian Dawid Janowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Święciec 

2. Maria Bożenna Jarzemska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Miłosz Maciejewski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

4. Karolina Pawlikowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

5. Weronika Pokornowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

6. Natalia Pyrzyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek Wielki 

7. Justyna Kinga Skoczylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

8. Wiesław Bogumir Szmyt, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Konin 

9. Małgorzata Trudzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 7, ul. Kolejowa 30, 62-510 Konin: 

 

1. Kamil Hubert Budny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Paulina Ficner, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

3. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

4. Ewa Maria Lenartowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Kamil Lewandowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek Wielki 

6. Halina Elżbieta Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Marcin Mrzewiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Podłęźna 

8. Adam Jacek Stokowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

9. Katarzyna Wolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 14, 62-510 Konin: 

 

1. Zbigniew Derda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Samanta Jankowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Kinga Janowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Święciec 

4. Zbigniew Kluska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

5. Małgorzata Różewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

6. Anna Agnieszka Szafrańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

7. Zbigniew Kazimierz Wodzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole nr 25, ul. Kosmonautów 4a, 62-510 Konin: 

 

1. Maria Cebulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Głodno 

2. Patrycja Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

3. Ewa Kamińska-Palutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Agnieszka Karpińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Posada 

5. Teresa Kosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Monika Okupniarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

7. Renata Seremak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

8. Anna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

9. Żaneta Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. Staszica, ul. Bydgoska 

2a, 62-510 Konin: 

 

1. Józefa Elżbieta Glapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Paula Weronika Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

3. Natalia Kałużna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

4. Ewelina Marzena Łukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

5. Paulina Przysło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Ewa Sieczkarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

7. Jolanta Śrubas, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

8. Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Edyta Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kraśnica 

Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 6, ul. Ludwika Solskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Katarzyna Anna Cieśla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

2. Kamil Krzysztof Grembka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Magdalena Jędras, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

4. Kazimierz Józef Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Iwona Sękowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

6. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

7. Michał Karol Świeży, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

8. Emilia Tomaszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

9. Piotr Antoni Wiśniewski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Kolejowa 2, 62-510 Konin: 

 

1. Artur Józef Dęga, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Dorota Gajewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Iwona Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

4. Maria Rudnicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

5. Krystyna Danuta Tomczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

6. Robert Trzcieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Dawid Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Janów 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół im. M. Kopernika, ul. Aleje 1 Maja 22, 62-510 Konin: 

 

1. Zygmunt Grzegorz Fabisiak, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 

CYWILIZACJA, zam. Konin 

2. Tomasz Gajewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Julia Kazimierczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

4. Wiktoria Orchowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

5. Zbigniew Jan Przychodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

6. Krzysztof Rudnicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

7. Iga Szwacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Danuta Maria Bartczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

2. Patryk Kamiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wilczyn 

3. Mariola Knapkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

4. Iwona Maria Kostecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

5. Aleksandra Maciaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

6. Aneta Makuła, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

7. Edyta Joanna Malińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

8. Monika Sylwia Robak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

9. Joanna Smolarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

10. Olga Szczublewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

11. Wioletta Małgorzata Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Fikusowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Dorota Iwona Guzik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

2. Paweł Kaliszuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

3. Magdalena Łabik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraśnica 

4. Krzysztofa Łaput, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

5. Wioletta Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

6. Dominika Anna Pieczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Natalia Staciwa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

8. Alicja Szydłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

9. Urszula Urbaniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Konin 

10. Agata Zbroszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

11. Małgorzata Żabierek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 16, ul. Szarotki 1, 62-510 Konin: 

 

1. Sławomira Barbara Bauza, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Danuta Janina Białkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Aleksander Andrzej Chorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konin 

4. Kaja Dobrychłop, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rosocha-Kolonia 

5. Bartosz Kiełbasa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Anna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

7. Kornelia Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

8. Dawid Romanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

9. Iwona Dorota Szulc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół im. M. Kopernika, ul. Żeglarska 9, 62-510 Konin: 

 

1. Ryszard Wojciech Białkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

2. Marzena Jaśniewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

3. Katarzyna Natalia Mijalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Konin 

4. Danuta Piechocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

5. Maria Pierańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Maria Magdalena Szmajdka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konin 

7. Arleta Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole nr 8, ul. Przemysłowa 12, 62-510 Konin: 

 

1. Anna Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

2. Milena Drabik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

3. Lena Iks, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

4. Angelika Magdalena Kosińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

5. Barbara Łukomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

6. Klaudia Marciniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Helenów Drugi 

7. Wanda Mądrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Sylwia Michalak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 24, 

62-510 Konin: 

 

1. Bożena Bielawska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

2. Mirosław Andrzej Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Małgorzata Maria Jóźwiakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

4. Anna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Bożena Małgorzata Pięciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Joanna Marta Racinowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Morzyczyn 

7. Beata Irena Rudzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. Staszica, ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Agata Bartczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

2. Anna Agnieszka Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konin 

3. Anna Konieczka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

4. Mariusz Robert Majewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

5. Karolina Anna Nędzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Katarzyna Izabela Olejnik-Wolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

7. Dawid Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

8. Daria Zofia Ptak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

9. Katarzyna Szmagaj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Barłogi 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Iwona Magdalena Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

2. Marlena Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Węglew-Kolonia 

3. Monika Kończak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

4. Małgorzata Sławomira Krzywoń-Bobrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Konin 

5. Magdalena Radzimska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

6. Aleksandra Sypniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudzica 

7. Alicja Wadelska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

8. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

9. Barbara Złotnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Akademia Nauk Stosowanych w Koninie, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

 

1. Alicja Budna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

3. Urszula Agnieszka Majdzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

4. Jan Majdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Mateusz Radzimski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

6. Grzegorz Sylwester Rejer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

7. Katarzyna Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kraśnica 

8. Dorota Sobieraj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Morzysław Kolonia 

9. Malwina Szymczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego, ul. 

Budowlanych 6, 62-510 Konin: 

 

1. Beata Gawrońska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Patryk Krawczykowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

3. Patrycja Anna Łyskawa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

4. Monika Smorawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lisiec Wielki 

5. Agata Staszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

6. Urszula Stuczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

7. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Marek Winiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

9. Inga Joanna Woźniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole nr 12, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 42, 62-510 

Konin: 

 

1. Emilia Dęga, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Anna Gościniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Arleta Lilianna Górecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

4. Krzysztof Jakub Grabarek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

5. Ewa Irena Jacaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

6. Marcin Kaliszak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

7. Patrycja Michalak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

8. Magdalena Stach-Winiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konin 

9. Irena Zięba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44, 

62-510 Konin: 

 

1. Marian Kazimierz Działak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Agnieszka Maria Gębka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Grażyna Janiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Osiecza Pierwsza 

4. Teresa Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

5. Ewa Małgorzata Leśniewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

6. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

7. Hanna Ewa Wolińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Południowa 2, 62-510 Konin: 

 

1. Mariola Antczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

2. Krzysztof Czapski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Monika Justyna Maciejewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

4. Weronika Elżbieta Mierzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

5. Andrzej Nędzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Natalia Ochnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

7. Marta Maria Sosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole nr 15, ul. 11 Listopada 32, 62-510 Konin: 

 

1. Aleksandra Borowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

2. Agata Bryl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

3. Wanda Dęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

4. Anita Grabarek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

5. Maria Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Węglew-Kolonia 

6. Dariusz Jaworski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

7. Patrycja Natalia Kochanowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Konin 

8. Anita Martyna Pankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

9. Lidia Elżbieta Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Sosnowa 16, 62-510 Konin: 

 

1. Iwona Błaszczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

2. Krzysztof Goiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

3. Małgorzata Helena Jaworska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

4. Paulina Agnieszka Kurzawa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

5. Marzena Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konin 

6. Paulina Sosińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

7. Piotr Sroczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Anna Strugarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzeźno 

9. Adrian Szkołut, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Posoka 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole nr 11, ul. Sosnowa 8, 62-510 Konin: 

 

1. Aneta Bryl, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szczepidło 

2. Monika Gajewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Posoka 

3. Magdalena Barbara Goińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

4. Adrian Grzelka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

5. Justyna Karolina Jakalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

6. Beata Grażyna Jędro, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

7. Przemysław Szubiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

8. Aleksander Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

9. Julia Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Klub Mieszkańców Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. 

Wyzwolenia 13, 62-510 Konin: 

 

1. Marzena Bożena Kotarska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

2. Marzena Iwona Kucharczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

3. Agnieszka Maria Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

4. Aleksandra Pytlińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

5. Regina Katarzyna Szczap, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

6. Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

7. Marta Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kraśnica Kolonia 

8. Marcelina Zientecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

9. Marta Iza Zwolińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole nr 17, ul. Okólna 57, 62-510 Konin: 

 

1. Monika Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

2. Ewa Jonas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

3. Piotr Patryk Kołtunowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

4. Hanna Mariola Sobkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

5. Izabela Szurgot, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

6. Wojciech Tylak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żychlin 

7. Anna Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

8. Anna Wojnar, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Wiktoria Marika Wojtasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tadeusza Szeligowskiego 5, 62-510 

Konin: 

 

1. Karolina Bernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

2. Karol Tomasz Cycling, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

3. Małgorzata Dobrzańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

4. Krzysztof Gawroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

5. Anna Mikuła, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

6. Karina Izabela Ostrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Posada 

7. Sylwia Anna Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Przedszkole nr 2, ul. Zygmunta Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Alicja Dopytalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Paulina Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Marta Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczew 

4. Monika Jackowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

5. Adam Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

6. Sławomir Szymczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Święte 

7. Małgorzata Teresa Tulejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tadeusza Szeligowskiego 5, 62-510 

Konin: 

 

1. Arkadiusz Dworzański, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

2. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Rafał Kieliszak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Sławsk 

4. Wiktoria Lebioda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Karsy 

5. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazimierz Biskupi 

6. Teresa Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Monika Szałajska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

8. Iwona Szczepaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

9. Katarzyna Anna Wagner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, III Liceum Ogólnokształcące, ul. Karola Szymanowskiego 5, 62-510 

Konin: 

 

1. Mariola Barbara Grzesiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbroszyn 

2. Natalia Karmowska-Gawrońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sławsk 

3. Zbigniew Lewartowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

4. Daria Malczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

5. Adam Jakub Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

6. Agnieszka Orczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Marta Wiktoria Przerwa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

8. Łukasz Rewers, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Anielewo 

9. Maria Teresa Roszak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Przedszkole nr 2, ul. Zygmunta Noskowskiego 4, 62-510 Konin: 

 

1. Katarzyna Balcer, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Amelia Cecylia Dąbek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

3. Małgorzata Maria Garbaciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

4. Gabriela Janiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Osiecza Pierwsza 

5. Katarzyna Jaroń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

6. Alicja Makowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

7. Adrian Jarosław Wagner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole nr 31, ul. Ludomira Różyckiego 3, 62-510 Konin: 

 

1. Damian Mateusz Cieślak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzierzbin 

2. Krystyna Gronostaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

3. Małgorzata Lucyna Imperowicz-Jurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

4. Daria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

5. Rafał Jerzy Łukowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

6. Jacek Popkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

7. Krzysztof Ptak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

8. Aneta Agnieszka Świtalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

9. Nikola Trudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Przedszkole nr 10, ul. Fryderyka Chopina 11, 62-510 Konin: 

 

1. Agnieszka Czupryńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

2. Magdalena Głąbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

3. Krzesimir Kachelski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Konin 

4. Elżbieta Kościelak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

5. Anna Królikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

6. Marcin Kuna, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

7. Radosław Merdziński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

8. Władysław Mieleszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

9. Milena Pieszak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wieruszew 

10. Klaudia Popkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

11. Kacper Smolarz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ko 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Świetlica Środowiskowa, ul. Przemysłowa 21, 62-510 Konin: 

 

1. Arleta Gorzkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Słupca 

2. Monika Jagodzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

3. Filip Janiszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Posada 

4. Iwona Kąpielska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

5. Edyta Kubsik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

6. Maria Jolanta Mieleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Anna Müller, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

8. Aleksandra Anna Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Posoka 

9. Katarzyna Pawlikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

10. Barbara Sujecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

11. Jarosław Wolski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Łężyńska 9, 62-510 Konin: 

 

1. Anna Zofia Adamczewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Honoratka 

2. Anna Ewelina Ciesielska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

3. Justyna Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konin 

4. Anita Teresa Golasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

5. Michał Marek Juszczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

6. Marzena Elżbieta Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

7. Dariusz Łechtański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

8. Sylwia Obarska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

9. Katarzyna Zofia Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

10. Andżelika Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Konin 

11. Daria Szyszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Leopolda Staffa 5, 62-510 Konin: 

 

1. Karol Julian Fritz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

2. Karolina Górna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Konin 

3. Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Honoratka 

4. Adela Teodozja Kaszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konin 

5. Anna Katarzyna Klecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

6. Tomasz Michał Kostański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ślesin 

7. Marzena Katarzyna Marucha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

8. Sylwia Marlena Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

9. Renata Krystyna Wąsowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w 

Koninie, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 62-510 Konin: 

 

1. Emilia Duchniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

2. Aleksandra Ludwiczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

3. Anita Marciniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

4. Jakub Dominik Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konin 

5. Jakub Ogły, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

6. Paulina Sylwia Wiatrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

7. Sergiusz Włodarczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Konin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w 

Koninie, ul. Szpitalna 45, 62-500 Konin: 

 

1. Emilia Czerniejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzeźno 

2. Julia Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konin 

3. Marianna Anna Gajewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Konin 

4. Aldona Kozłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Konin 

5. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Bolesławów 

6. Alicja Ratajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

7. Elżbieta Tokarska-Cierpiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

8. Łukasz Stanisław Wiatrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konin 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Konin 

 


